
UCHWAŁA NR LVI/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej na terenie gminy Kudowa-Zdrój oraz wyznaczenia inkasentów opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            (Dz. U. 
2023 poz. 40) w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 poz. 70), Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, poprzez inkasentów będących osobami fizycznymi, 
z zastrzeżeniem ust. 5. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Annę Lizoń. 

3. Na pobraną opłatę targową inkasenci wydają pokwitowanie na kwitariuszach przychodowych 
pobieranych w Urzędzie Miasta w Kudowie-Zdroju. 

4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso, na podstawie dokonanych wpłat opłaty targowej, 
w wysokości: 

a) 20 % kwoty pobranej w okresie od 1 kwietnia do 31 października, 

b) 30 % kwoty pobranej w okresie od 1 listopada do 31 marca. 

5. Opłatę targową można również uiścić bezpośrednio na rachunek gminy Kudowa-Zdrój albo w kasie 
Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Duś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419FC73-85B1-40F3-8473-FBBD3BDC0096. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponowany projekt uchwały został podyktowany koniecznością wprowadzenia zmian na stanowisku 

inkasenta. 

W związku z powyższym proponuje się niżej wymienioną osobę na stanowisko inkasenta opłaty targowej, w 

miejsce Dariusza Cesarza: 

1) Anna Lizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419FC73-85B1-40F3-8473-FBBD3BDC0096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-13T12:58:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




